
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-061K2340(-1) 台方１４ 成田市台方

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例

R-1

R-2

R-3
R-4R-5

Y-1

Y-2

Y-3

Y-4

Y-5

Y-6

Y-7

Y-8
Y-9

Y-10

Y-11

Y-12

Y-13

Y-14

Y-15

Y-16

Y-17
Y-18

Y-19

Y-20

R-6
R-7

R-8

R-9

R-10

R-11

R-12

R-13

R-14
R-15

R-16



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-16 -25021.01 40152.64

R-15 -25017.30 40147.61

R-14 -25014.63 40144.99

R-13 -25011.25 40142.50

R-12 -25006.07 40140.27

R-11 -25008.64 40138.09

R-10 -25010.84 40136.22

R-9 -25013.14 40134.27

R-8 -25020.57 40135.48

R-7 -25024.07 40138.12

R-6 -25026.43 40141.02

R-5 -25030.35 40145.63

R-4 -25032.03 40148.20

R-3 -25027.12 40151.42

R-2 -25024.73 40152.99

Y-19 -25005.66 40156.01

Y-20 -25009.70 40161.13

Y-17 -25001.86 40149.59

Y-18 -25003.20 40153.32

Y-15 -25008.64 40138.09

Y-16 -24998.80 40146.44

Y-13 -25017.10 40130.91

Y-14 -25010.84 40136.22

Y-11 -25024.72 40124.44

Y-12 -25022.76 40126.11

Y-9 -25035.70 40129.65

Y-10 -25032.76 40126.28

Y-7 -25041.86 40137.01

Y-8 -25037.93 40132.72

Y-5 -25040.01 40142.96

Y-6 -25044.85 40139.78

Y-3 -25027.12 40151.42

Y-4 -25036.49 40145.27

Y-2 -25024.73 40152.99

箇所番号 成田市台方

Ｙ（ｍ）Ｘ（ｍ）地点記号Ｙ（ｍ）Ｘ（ｍ） 地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ）

急傾斜地の位置

危害のおそれのある土地の座標

地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ）

R-1 -25020.82 40155.55

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-061K2340(-1) 箇所名 台方１４ 所在地

地点記号

Y-1 -25009.57 40162.94



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-061K2340(-2) 台方１４ 成田市台方

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例

R-1
R-2､Y-2

R-4
R-5

Y-1

Y-4
Y-5

Y-6

Y-7

Y-8

Y-9
Y-10

Y-11

Y-12

Y-13

Y-16

Y-17
Y-18

Y-19

Y-20

R-6R-7

R-8

R-9

R-10､Y-14

R-12 R-13 R-14 R-15

R-16

R-3､Y-3

R-11､Y-15



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-16 -25016.32 40109.81

R-14 -25006.20 40079.78

R-15 -25007.41 40092.32

R-12 -25002.54 40060.65

R-13 -25004.90 40069.73

R-10 -25011.56 40063.19

R-11 -25010.20 40062.80

R-8 -25024.83 40074.22

R-9 -25028.90 40068.07

R-6 -25022.29 40092.21

R-7 -25023.56 40082.77

R-4 -25031.94 40110.99

R-5 -25027.48 40105.58

地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ）

R-1 -25022.50 40115.52

R-2 -25026.25 40113.72

R-3 -25028.49 40112.65

Y-19 -24992.34 40092.43

Y-20 -25005.95 40113.73

Y-16 -24978.41 40053.85

Y-17 -24985.59 40065.39

Y-18 -24988.43 40076.71

Y-13 -25035.99 40070.07

Y-14 -25011.56 40063.19

Y-15 -25010.20 40062.80

Y-10 -25040.52 40077.74

Y-11 -25045.62 40072.78

Y-12 -25045.34 40072.70

Y-7 -25042.33 40099.96

Y-8 -25037.64 40092.10

Y-9 -25038.79 40085.40

Y-4 -25037.69 40108.23

Y-5 -25038.96 40107.61

Y-6 -25046.70 40103.89

Y-1 -25014.07 40119.58

Y-2 -25026.25 40113.72

Y-3 -25028.49 40112.65

Ｙ（ｍ）Ｘ（ｍ）地点記号Ｙ（ｍ）Ｘ（ｍ） 地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ）地点記号

急傾斜地の位置

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-061K2340(-2) 箇所名 台方１４ 所在地箇所番号 成田市台方


