急 傾 斜 地 の 崩 壊 区 域 調 書 様式5-4 危害のおそれのある土地等の座標位置図 調査年度 令和5年度 急傾斜地の位置 箇所番号 II -061K2340(-1) 箇所名 台方14 所在地 成田市台方 Y-16 R-11 Y-15 Y-20 R-10 Ŷ-14\ R-16 R-9 R-14 R-15 Y-13. R−1 R-8 Y-12 Y-11 Y-10 凡例

● 危害のおそれのある土地等の端点 危害のおそれのある土地の区域 著しい危害のおそれのある土地の区域 Y-1 危害のおそれのある土地の端点 地点記号 R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点 地点記号

急傾斜地の崩壊区域調書

様式5-5 危害のおそれのある土地等の座標一覧

調査年度

令和5年度

急傾斜地の位置	箇所番号	II -061K2340(-1)	箇所名	台方14	所在地	成田市台方
---------	------	------------------	-----	------	-----	-------

	fi	色害のおそれの	ある土地の座標	票	
地点記号	X(m)	Y(m)	地点記号	X(m)	Y(m)
Y-1	-25009.57	40162.94			
Y-2	-25024.73	40152.99			
Y-3	-25027.12	40151.42			
Y-4	-25036.49	40145.27			
Y-5	-25040.01	40142.96			
Y-6	-25044.85	40139.78			
Y-7	-25041.86	40137.01			
Y-8	-25037.93	40132.72			
Y-9	-25035.70	40129.65			
Y−10	-25032.76	40126.28			
Y-11	-25024.72	40124.44			
Y-12	-25022.76	40126.11			
Y−13	-25017.10	40130.91			
Y-14	-25010.84	40136.22			
Y−15	-25008.64	40138.09			
Y−16	-24998.80	40146.44			
Y−17	-25001.86	40149.59			
Y-18	-25003.20	40153.32			
Y-19	-25005.66	40156.01			
Y-20	-25009.70	40161.13			

著しい危害のおそれのある土地の座標					
地点記号	X(m)	Y(m)	地点記号	X(m)	Y(m)
R−1	-25020.82	40155.55			
R-2	-25024.73	40152.99			
R-3	-25027.12	40151.42			
R-4	-25032.03	40148.20			
R−5	-25030.35	40145.63			
R-6	-25026.43	40141.02			
R−7	-25024.07	40138.12			
R-8	-25020.57	40135.48			
R−9	-25013.14	40134.27			
R-10	-25010.84	40136.22			
R-11	-25008.64	40138.09			
R−12	-25006.07	40140.27			
R-13	-25011.25	40142.50			
R-14	-25014.63	40144.99			
R−15	-25017.30	40147.61			
R-16	-25021.01	40152.64			
	_				

急傾斜地の崩壊区域調書

様式5-4 危害のおそれのある土地等の座標位置図 調査年度 令和5年度 急傾斜地の位置 箇所番号 II -061K2340(-2) 箇所名 台方14 所在地 成田市台方 Y-16 Y-17 Y-18 Y−19 R-13 R-14 R-15 R-12 ▼ Y-20 R-11, Y-15 R-10, Y-14 R-16 Y-1 R-8 R-1 R-7 R-6 R-2, Y-2 R-9 R-5 R-3, Y-3 R-4 Y-8 Y-13 **₹** Y-4 Y-10 Y-5 Y-12 Y-6 Y-11 凡例 危害のおそれのある土地等の端点 危害のおそれのある土地の区域 著しい危害のおそれのある土地の区域 危害のおそれのある土地の端点 地点記号 R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点 地点記号

急傾斜地の崩壊区域調書

様式5-5 危害のおそれのある土地等の座標一覧

調査年度

令和5年度

急傾斜地の位置	箇所番号	II -061K2340(-2)	箇所名	台方14	所在地	成田市台方
---------	------	------------------	-----	------	-----	-------

	fi	色害のおそれの	ある土地の座標	#	
地点記号	X(m)	Y(m)	地点記号	X(m)	Y(m)
Y-1	-25014.07	40119.58			
Y-2	-25026.25	40113.72			
Y-3	-25028.49	40112.65			
Y-4	-25037.69	40108.23			
Y−5	-25038.96	40107.61			
Y-6	-25046.70	40103.89			
Y-7	-25042.33	40099.96			
Y-8	-25037.64	40092.10			
Y-9	-25038.79	40085.40			
Y-10	-25040.52	40077.74			
Y-11	-25045.62	40072.78			
Y-12	-25045.34	40072.70			
Y−13	-25035.99	40070.07			
Y-14	-25011.56	40063.19			
Y−15	-25010.20	40062.80			
Y-16	-24978.41	40053.85			
Y−17	-24985.59	40065.39			
Y−18	-24988.43	40076.71			
Y-19	-24992.34	40092.43			
Y-20	-25005.95	40113.73			

著しい危害のおそれのある土地の座標						
地点記号	X(m)	Y(m)	地点記号	X(m)	Y(m)	
R−1	-25022.50	40115.52				
R-2	-25026.25	40113.72				
R-3	-25028.49	40112.65				
R-4	-25031.94	40110.99				
R−5	-25027.48	40105.58				
R-6	-25022.29	40092.21				
R−7	-25023.56	40082.77				
R-8	-25024.83	40074.22				
R-9	-25028.90	40068.07				
R-10	-25011.56	40063.19				
R-11	-25010.20	40062.80				
R-12	-25002.54	40060.65				
R-13	-25004.90	40069.73				
R-14	-25006.20	40079.78				
R−15	-25007.41	40092.32				
R-16	-25016.32	40109.81				